

Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica, diferite echipamente

I.D.: 96530001

Data publicarii 25.04.24 Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 2.095,56 RON - 2.095,56 RON

Descriere: Alimentator 12V/1,5A Buc 1,0 13,36 13,36 Mouse A4 Tech FM10 USB orange Buc 1,0 29,33 29,33 Net card TP-LINK TL-WN722N Buc 1,0 49,58 49,58 Cartus toner Canon CEXV33 Buc 1,0 200,84 200,84 Corector banda Evoffice EV1L18 Buc 2,0 1,67 3,34 Creion mecanic Rotring Tikky 1.0mm Buc 1,0 14,20 14,20 Baterii Duracell CR2032 Buc 2,0 5,03 10,06 Banda dublu adeziva 24mmx20m Evoffice Buc 1,0 3,18 3,18 Cantar bucatarie Well MEC01 Buc 1,0 23,45 23,45 Rezerve creion mecanic Rotring 1.0mm Buc 2,0 4,19 8,38 Baterii Duracell LR06 MN1500 Buc 4,0 3,61 14,44 Cartus toner Sky echiv.HP CF283A Buc 1,0 100,00 100,00 Pix Linc Pentonic V-RT albastru Buc 12,0 2,26 27,12 Baterii GP LR03 GP24A4/2-2UE6 Buc 6,0 1,08 6,48 Calculator Canon WS-1610T Buc 1,0 90,67 90,67 H. copiator A4 Absolut Buc 40,0 18,40 736,00 Dosar carton simplu Buc 100,0 0,46 46,00 File de protectie A4 Buc 300,0 0,11 33,00 Evidentiator Centrum 80469 4buc/set Buc 1,0 7,22 7,22 Agrafe birou 28mm Centrum 80765 Buc 14,0 1,08 15,12 Agrafe birou 28mm Centrum 80133 Buc 10,0 1,50 15,00 Capse 24/6 Offishop OF001 Buc 30,0 1,34 40,20 Rigla 30 cm metalica Buc 2,0 5,03 10,06 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 20,0 4,19 83,80 Rezerva Pilot roller BLS-FR7-L-S3 albastru Buc 6,0 6,64 39,84 Cutter Centrum 82937 Buc 2,0 9,16 18,32 Banda adeziva 19x33 Centrum 80156 Buc 2,0 1,76 3,52 Pix Pilot Frixion BLRT-FR7-L albastru clicker Buc 4,0 10,00 40,00 Banda adeziva 19/33 Centrum 80140 Buc 3,0 0,83 2,49 Perforator Erich Krause EK5404 40coli Buc 1,0 41,18 41,18 Marker Bic 2